
　　　　　　　　　　　　　　献血実施記録献 血 実 施 記 録
　　寒 川 ラ イ オ ン ズ ク ラ ブ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№ ３                              № １

回

数 人数 献血量ｍｌ 人数 献血量ｍｌ 人数 献血量ｍｌ 人数 時 間

1 1980･05･15 50 10,000 50 10,000 12 48

2 1980･10･17 135 27,000 135 27,000 17 68

3 1981･10･16 170 34,000 170 34,000 20 80

4 1982･09･08 145 29,000 145 29,000 15 60

5 1983･03･10 132 26,400 132 26,400 23 92

6 1983･10･20 128 25,600 128 25,600 24 96

7 1984･03･05 101 20,200 101 20,200 20 80

8 1984･10･19 112 22,400 112 22,400 23 92

9 1985･03･15 113 22,600 113 22,600 25 100

10 1985･10･18 125 25,000 125 25,000 25 100

11 1986･03･05 116 23,200 116 23,200 25 100

累　計　 1327 265,400 0 0 1327 265,400 229 916

12 1986･10･20 128 25,600 20 8,000 148 33,600 27 108

13 1987･02･20 121 24,200 8 3,200 129 27,400 27 108

14 1987･10･20 93 18,600 13 5,200 106 23,800 27 108

15 1988･02･19 67 13,400 16 6,400 83 19,800 33 132

16 1988･06･10 78 15,600 21 8,400 99 24,000 40 172

     累　計 1814 362,800 78 31,200 1892 394,000 383 1,544

17 1988･10･07 78 15,600 13 5,200 91 20,800 27 116

18 1989･02･10 58 11,600 13 5,200 71 16･800 35 157.5

19 1989・06・09 56 11,200 9 3,600 65 14,800 35 157.5

     累　計 2006 401,200 113 45,200 2119 446,400 480 1,975

20 1989･10･11 49 9,800 17 6,800 66 16,600 29 125

21 1990･02･09 62 12,400 17 6,800 79 19,200 35 157.5

22 1990･06･08 105 21,000 22 8,800 127 29,800 35 157.5

    累　計 2222 444,400 169 67,600 2391 512,000 579 2,415

23 1990･10･09 94 18,800 14 5,600 108 24,400 35 157.5

24 1991･02･08 72 14,400 24 9,600 96 24,000 35 157.5

25 1991･06･10 79 15,800 21 8,400 100 24,200 35 157.5

累　計 2,467 493,400 228 91,200 2,695 584,600 684 2,887

労力アクティビティ
実施日　

２００ｍｌ ４００ｍｌ 合　　計



　　　　　　　　　　　　　　献血実施記録献 血 実 施 記 録
　　寒 川 ラ イ オ ン ズ ク ラ ブ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№ ３                              № ２

人数 献血量ｍｌ 人数 献血量ｍｌ 人数 献血量ｍｌ 人数 時 間

繰越 2,467 493,400 228 91,200 2,695 584,600 684 2,887

26 1991･10･09 85 17,000 9 3,600 94 20,600 35 157.5

27 1992･02･10 78 15,600 13 5,200 91 20,800 35 157.5

28 1992･06･10 82 16,400 23 9,200 105 25,600 35 157.5

29 1992･10･09 75 15,000 17 6,800 92 21,800 35 157.5

30 1993･02･10 95 19,000 21 8,400 116 27,400 35 157.5

31 1993･06･14 79 15,800 17 6,800 96 22,600 35 157.5

32 1993･10･12 64 12,800 45 18,000 109 30,800 35 157.5

33 1994･02･09 52 10,400 33 13,200 85 23,600 35 157.5

34 1994･05･12 72 14,400 27 10,800 99 25,200 35 157.5

35 1994･11･10 38 7,600 68 27,200 106 34,800 20 90

36 1995･02･09 21 4,200 82 32,800 103 37,000 20 90

37 1995･05･11 19 3,800 65 26,000 84 29,800 22 99

     小　計　 760 152,000 420 168,000 1180 320,000 377 1696.5

累  計 3,227 645,400 648 259,200 3,875 904,600 1061 4583.5

38 1995･11･09 20 4,000 70 28,000 90 32,000 18 90

39 1996･02･08 25 5,000 72 28,800 97 33,800 22 99

40 1996･05･09 19 3,800 46 18,400 65 22,200 16 72

41 1996･11･14 36 7,200 60 24,000 96 31,200 19 95

42 1997･02･20 32 6,400 55 22,000 87 28,400 19 85.5

43 1997･05･08 21 4,200 74 29,600 95 33,800 13 58.5

     小　計　 153 30,600 377 150,800 530 181,400 107 500

     累　計 3,380 676,000 1025 410,000 4,405 1,086,000 1168 5083.5

44 1997･11･13 27 5,400 49 19,600 76 25,000 17 76.5

45 1998･02･12 16 3,200 62 24,800 78 28,000 18 81

46 1998･05･14 37 7,400 62 24,800 99 32,200 16 72

47 1998･11･12 16 3,200 50 20,000 66 23,200 17 76.5

48 1999･02･10 20 4,000 58 23,200 78 27,200 15 67.5

49 1999･05･13 23 4,600 64 25,600 87 30,200 15 57.5

    小　計　 139 27,800 345 138,000 484 165,800 98 431

    累　計 3,519 703,800 1370 548,000 4,889 1,251,800 1266 5,515

実施日　
２００ｍｌ ４００ｍｌ 合　　計 労力アクティビティ



　　　　　　　　　　　　　　献血実施記録献 血 実 施 記 録
　　寒 川 ラ イ オ ン ズ ク ラ ブ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№ ３                              № ３

回

数 人数 献血量ｍｌ 人数 献血量ｍｌ 人数 献血量ｍｌ 人数 時 間

49 繰越累計 3519 703,800 1370 548,000 4889 1,251,800 1266 5515

50 1999/11/11 18 3,600 59 23,600 77 27,200 19 75

51 2000/2/10 15 3,000 51 20,400 66 23,400 17 75

52 2000/5/11 18 3,600 53 21,200 71 24,800 20 81

53 2000/11/9 11 2,200 43 17,200 54 19,400 18 60

54 2001/2/8 5 1,000 57 22,800 62 23,800 18 61

55 2001/5/10 8 1,600 70 28,000 78 29,600 19 54

56 2001/11/8 10 2,000 55 22,000 65 24,000 16 43

57 2002/2/14 14 2,800 56 22,400 70 25,200 16 56

58 2002/5/10 12 2,400 70 28,000 82 30,400 17 58

累　計　 3630 726,000 1884 753,600 5514 1,479,600 1426 6,078

59 2002/11/8 6 1,200 66 26,400 72 27,600 14 52

60 2003/2/14 11 2,200 72 28,800 83 31,000 16 52

61   2003/5/9 15 3,000 66 26,400 81 29,400 17 50

62 2003/11/14 8 1,600 62 24,800 70 26,400 19 48

63   2004/2/13 13 2,600 68 27,200 81 29,800 21 42

64   2004/5/13 12 2,400 69 27,600 81 30,000 15 36

     累　計 3695 739,000 2287 914,800 5982 1,653,800 1528 6,358

65  2004/11/11 0 0 76 30,400 76 30,400 14 46

66 2004/11/21 0 0 67 26,800 67 26,800 4 28

67  2005/ 2/10 7 1,400 45 18,000 52 19,400 14 43

68  2005/ 6/ 2 11 2,200 69 27,600 80 29,800 20 32

    累　計 3713 742,600 2544 1,017,600 6257 1,760,200 1580 6,507

69 2005/11/11 7 1,400 59 23,600 66 25,000 17 30

79 2005/11/20 0 0 54 21,600 54 21,600 6 24

71  2006/03/03 12 2,400 52 20,800 64 23,200 16 38

72  2006/06/29 7 1,400 62 24,800 69 26,200 16 53

累　計 3,739 747,800 2,771 1,108,400 6,510 1,856,200 1,635 6,652

73 2006/11/13 12 2,400 72 28,800 84 31,200 13 54

74 2006/11/19 7 1,400 37 14,800 44 16,200 6 36

75 　2007/03/06 12 2,400 56 22,400 68 24,800 13 39

累　計 3,770 754,000 2,936 1,174,400 6,706 1,928,400 1,667 6,781

76 　2007/07/03 12 2,400 70 28,000 82 30,400 14 51

77 　2007/11/15 14 2,800 72 28,800 86 31,600 12 40

78 　2007/11/18 1 200 55 22,000 56 22,200 4 24

79 　2008/03/07 9 1,800 77 30,800 86 32,600 15 39

累　計 3,806 761,200 3,210 1,284,000 7,016 2,045,200 1,712 6,935

実施日　
２００ｍｌ ４００ｍｌ 合　　計 労力アクティビティ



                                           　　 献血実施記録 (HP)

寒川ライオンズクラブ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                   № ４

人数 献血量ｍｌ 人数 献血量ｍｌ 人数 献血量ｍｌ 人数 時 間 人数 時 間

79 繰越累計 3,806 761,200 3,210 1,284,000 7,016 2,045,200 1,712 6,935

80 2008･07･04 8 1,600 76 30,400 7,100 2,077,200 12 38 1,724 6,973

81 2008･11･16 0 0 51 20,400 7,151 2,097,600 4 20 1,728 6,993

82 2008･11･19 1 200 59 23,600 7,211 2,121,400 7 30 1,735 7,023

83 2009･03･09 1 200 75 30,000 7,287 2,151,600 10 30 1,745 7,053

84 2009･07･08 0 0 70 28,000 7,357 2,179,600 11 36 1,756 7,089

85 2009･11･22 0 0 36 14,400 7,393 2,194,000 3 15 1,759 7,104

86 2009･11･24 1 200 65 26,000 7,459 2,220,200 11 30 1,770 7,134

87 2010･03･10 0 0 69 27,600 7,528 2,247,800 9 34 1,779 7,168

88 2010・07・08 0 0 61 24,400 7,589 2,272,200 14 48 1,793 7,216

89 2010･11･21 0 0 70 28,000 7,659 2,300,200 2 14 1,795 7,230

90 2010･11･24 0 0 62 24,800 7,721 2,325,000 11 42 1,806 7,272

91 2011･03･10 0 0 59 23,600 7,780 2,348,600 11 48 1,817 7,320

92  2011･07･08 0 0 56 22,400 7,836 2,371,000 9 42 1,826 7,362

93 2011･11･20 0 0 62 24,800 7,898 2,395,800 2 12 1,828 7,374

94 2011･11･24 0 0 56 22,400 7,954 2,418,200 8 37 1,836 7,411

95  2012･03･21 0 0 57 22,800 8,011 2,441,000 11 37 1,847 7,448

96  2012･07･09 0 0 56 22,400 8,067 2,463,400 14 55 1,861 7,503

97  2012･11･18 0 0 65 26,000 8,132 2,489,400 2 12 1,863 7,515

98  2012･11･26 0 0 50 20,000 8,182 2,509,400 12 50 1,875 7,565

99  2013･03･21 1 200 54 21,600 8,237 2,531,200 13 44 1,888 7,609

100  2013･07･09 0 0 57 22,800 8,294 2,554,000 13 59 1,901 7,668

101  2013･11･17 0 0 62 24,800 8,356 2,578,800 2 12 1,903 7,680

102 2013･11･26 0 0 56 22,400 8,412 2,601,200 12 54 1,915 7,734

103  2014･03･24 1 200 63 25,200 8,476 2,626,600 12 44 1,927 7,778

104  2014･07･15 0 0 47 18,800 8,523 2,645,400 13 26 1,940 7,804

105  2014･11･16 0 0 58 23,200 8,581 2,668,600 1 7 1941 7,811

106  2014･11・26 0 0 55 22,000 8,636 2,690,600 11 45 1952 7,856

107  2015･03･24 0 0 60 24,000 8,696 2,714,600 11 44 1,963 7,900

 ※   　累計 3,819 763,800 4,877 1,950,800 8,696 2,714,600 1,963 7,900

労力ACT累計
回数

労力ACT
実施日　

２００ｍｌ ４００ｍｌ 累　　計



                                           　　 献血実施記録 (HP用)

寒川ライオンズクラブ                                                   № ５

人数 献血量ｍｌ 人数 献血量ｍｌ 人数 献血量ｍｌ 人数 時 間 人数 時 間

 ※ 　繰越累計 3,819 763,800 4,877 1,950,800 8,696 2,714,600 1,963 7,900

108 2015･07･15 1 200 54 21,600 8,751 2,736,400 14 44 1,977 7,944

109 2015･11･22 2 400 57 22,800 8,810 2,759,600 1 6 1,978 7,950

110 2015･11･26 0 0 52 20,800 8,862 2,780,400 12 39 1,990 7,989

111 2016･03･24 0 0 50 20,000 8,912 2,800,400 13 38 2,003 8,027

累計 3,822 764,400 5,090 2,036,000 8,912 2,800,400 2,003 8,027

112 2016･07･15 2 400 55 22,000 8,969 2,822,800 10 32 2,013 8,059

113 2016･11･20 2 400 46 18,400 9,017 2,841,600 1 6 2,014 8,065

114 2016･11･28 1 200 57 22,800 9,075 2,864,600 10 29 2,024 8,094

115 2017･03･28 1 200 56 22,400 9,132 2,887,200 11 37 2,035 8,131

累計 3,828 765,600 5,304 2,121,600 9,132 2,887,200 2,035 8,131

116 2017･08･03 1 200 61 24,400 9,194 2,911,800 10 32 2,045 8,163

117 2017･11･19 2 400 47 18,800 9,243 2,931,000 1 6 2,046 8,169

118 2017･11･28 1 200 65 26,000 9,309 2,957,200 10 33 2,056 8,202

119 2018･01･02 8 1,600 52 20,800 9,369 2,979,600 1 5 2,057 8,207

120 2018･01･03 1 200 46 18,400 9,416 2,998,200 1 5 2,058 8,212

121 2018･03･28 3 600 65 26,000 9,484 3,024,800 8 23 2,066 8,235

累計 3,844 768,800 5,640 2,256,000 9,484 3,024,800 2,066 8,235

122 2018･08･03 1 200 61 24,400 9,546 3,049,400 10 31 2,076 8,266

123 2018･11･18 0 0 56 22,400 9,602 3,071,800 1 6 2,077 8,272

124 2018･11･28 0 0 51 20,400 9,653 3,092,200 8 30 2,085 8,302

125 2019･03･28 0 0 59 23,600 9,712 3,115,800 10 39 2,095 8,341

累計 3,845 769,000 5,867 2,346,800 9,712 3,115,800 2,095 8,341

人数 献血量ｍｌ 人数 献血量ｍｌ 合計人数合計献血量ｍｌ

126 2019・08・02 5 1,000 64 25,600 69 26,600 12 51 2,107 8,392

127 2019・11・17 0 56 22,400 56 22,400 1 6 2,108 8,398

128 2019・11・27 2 400 59 23,600 61 24,000 10 37 2,118 8,435

0 0 0 0 2,118 8,435

3,852 770,400 6,046 2,418,400 9,898 3,188,800 2,118 8,435

129 2020・8・3 2 400 56 22,400 22,800 13 51 2,131 8,486

130 2020・11・25 3 600 66 26,400 27,000 14 49 2,145 8,535

131 2021・3・29 0 0 64 25,600 25,600 14 43 2,159 8,578

0 0 0

771,400 6,232 2,492,800 9,898 3,264,200 2,159 8,578

労力ACT累計
回数 実施日　

２００ｍｌ ４００ｍｌ 累　　計 労力ACT



                                           　　 献血実施記録 (HP用)

寒川ライオンズクラブ                                                   № 6

人数 献血量ｍｌ 人数 献血量ｍｌ 人数 献血量ｍｌ 人数 時 間 人数 時 間

 ※ 　繰越累計 3,857 771,400 6,232 2,492,800 10,089 3,264,200 2,159 8,578

132 2021/11/24 2 400 74 29,600 10,165 3,294,200 12 43 2,171 8,621

133 2022/3/28 4 800 60 24,000 10,229 3,319,000 11 45 2,182 8,666

10,229 3,319,000 2,182 8,666

10,229 3,319,000 2,182 8,666

累計 10,229 3,319,000 2,182 8,666

134 2022/8/1 1 200 20 20,000 10,250 3,339,200 11 34 2,193 8,700

135 2022/11/20 3 600 29 11,600 10,282 3,351,400 2 10 2,195 8,710

136 2022/11/24 4 800 43 17,200 10,329 3,369,400 2,195 8,710

137 2023/3/27 2 400 57 22,800 10,388 3,392,600 10 40 2,205 8,750

累計 10,388 3,392,600 2,205 8,750

138 2023/8/4 3 600 63 25,200 10,454 3,418,400 7 24 2,045 8,163

139 2023/11/19 5 1,000 46 18,400 10,505 3,437,800 2 8 2,047 8,171

140 2023/11/24 5 1,000 61 24,400 10,571 3,463,200 6 38 2,053 8,209

141 2023/3/25 3 600 47 18,800 10,621 3,482,600 8 27 2,061 8,236

0 3,482,600 2,061 8,236

0 3,482,600 2,061 8,236

累計 10,621 3,482,600 2,061 8,235

142 2024/8/6 3 600 48 19,200 10,672 3,502,400 8 36 2,069 8,271

10,672 0 0 8,271

10,672 0 0 8,271

10,672 0 0 8,271

累計 10,672 0 2,095 8,341

合計人数 合計献血量ｍｌ

0 0 2,095 8,341

0 0 2,095 8,341

0 0 2,095 8,341

0 0 2,095 8,341

10,672 0 2,118 8,435

0 2,095 8,341

0 2,095 8,341

0 2,095 8,341

0

10,672 0 2,159 8,578

労力ACT累計
回数 実施日　

２００ｍｌ ４００ｍｌ 累　　計 労力ACT


